b) folosirea grădinei scolare de 3 jugăre 15,410 □, carea computată în bani face 60 fl.

Suma 300 fl.

Doritorii de a ocupa acest post au de a-și trimite suplicele lor instruite conform legilor scolare vigente, în termenul prefript subsemnatului oficiu protopresbiteral.

Borgo-Bistrița în 12/24 Decembrie 1884.

În conșlegere cu comitetul scolariu.

Simeon Monda,
ppresbiter.

CONCURS.

Pentru ocuparea postului de contabil cu 2 oare fixe pe ȳi, la Biserica rom. ort. res. dela Sf. Nicolae de aici, se escrie concurs cu termen până la ultima Februarie 1885 st. vechiu.